
Smlouva o poskytování poradenských služeb
uzavřená na základě § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen "občanský zákoník")

Název:

se sídlem:

zastoupené:

IČO:

DIČ:

Datová schránka:

Číslo účtu:

(dále jen .Objednatel")

Poliklinika Prosek a.s.

Lovosická 440/40, 190 00 Praha 9

Mgr. Tomášem Kladívkem, ředitelem společnosti

28495306

CZ28495306

57ifqrn

a

Název:

se sídlem:

zastoupené:

IČO:

DIČ:

Číslo účtu:

Zastoupený:

Tel.:

Email: tomas.zitka@amonproject.cz

(dále jen "Poskytovatel")

AMON Project, s.r.o.

Sokolovská 366/84, 186 00 Praha

Tomášem Zítkou, jednatelem

24135411

CZ24135411

Tomáš Zítka

(Objednatel a Poskytovatel jsou v této smlouvě nazývání jednotlivě též jako "Smluvní strana" a

společně též jako "Smluvní strany")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na následující smlouvě o poskytování poradenských

služeb (dále jen "Smlouva").

ČI.l

Předmět smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli poradenské a

konzultační služby v oblastech:

a) Informačních technologií,

b) IT bezpečnosti,

1



c) Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES dále jen "GDPR",

d) Práva a další dle zadání Objednatele a v souladu s přílohou č.1 - Rozsah předmětu

smlouvy (dále jen "Služby").

2. Předmětem této smlouvy je dále závazek Objednatele řádně poskytnuté Služby či výstupy z nich

převzít a zaplatit za ně Poskytovateli sjednanou odměnu.

3. Poskytovatel bude poskytovat Služby na základě pokynů, úkolů a zadání Objednatele.

4. Detailní popis rozsahu předmětu smlouvy je pospán v příloze č.1 - Rozsah předmětu smlouvy.

ČI. II

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel

a. prohlašuje, že disponuje potřebnými odbornými znalostmi a schopnostmi pro poskytování

služeb podle této smlouvy,

b. se zavazuje, že služby ani výsledky své činnosti podle této smlouvy neposkytne bez písemného

souhlasu Objednatele dalším subjektům,

c. je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plnění této smlouvy

dozvěděl. Povinnosti mlčenlivosti může Poskytovatele zprostit jen Objednatel svým písemným

prohlášením či zmocněním a dále v případech stanovených zákonnými předpisy.

d. se zavazuje, že při své činnosti bude postupovat nanejvýš diskrétně a bude dbát, aby nebyla

poškozena dobrá pověst Objednatele,

e. je povinen se účastnit pracovních schůzek s Objednatelem nebo s Objednatelem pověřenými

osobami, a to za účelem projednání postupů souvisejících s poskytováním služeb,

f. je povinen vést písemně průkaznou evidenci poskytnutých služeb a jejich rozsahu,

g. v případě, že obdrží k výkonu své činnosti jakýkoli přístroj (notebook, PC, telefon), je povinen s

ním nakládat tak, aby Objednateli nevznikla škoda,

2. Objednatel je povinen

a. poskytovat potřebná dostupná data a informace, které Poskytovatel nezbytně potřebuje k plnění

předmětu smlouvy. Objednatel má však právo se rozhodnout, že některá data, informace a

podklady Poskytovateli nepředá nebo neposkytne řádnou součinnost; v takovém případě

Objednatel není oprávněn nárokovat vady poskytnutého plnění ani škody vzniklé v důsledku

toho, že Poskytovatel nemohl přihlédnout při plnění této smlouvy k datům, informacím a

podkladům, které mu Objednatel nepředal,

b. informovat Poskytovatele o všech důležitých skutečnostech a změnách, které by mohly mít vliv

na realizaci předmětu smlouvy.

2



c. umožnit Poskytovateli po dobu trvání smlouvy přístup do prostor Objednatele a možnost využití

technického vybavení Objednatele potřebného k řešení úkolů vyplývajících ze smlouvy.

ČI. III

Cena za poradenskou činnost

1. Objednatel se zavazuje za poskytování služeb dle této smlouvy zaplatit Poskytovateli smluvní

odměnu ve výši 176.000,-Kč (slovy: .stosedrndesátšesttisfc korun českých") bez DPH za

poskytnutí služeb dle této smlouvy.

2. Odměna dle odst. 1 tohoto článku zahrnuje náklady Poskytovatele spojené s plněním předmětu

smlouvy, jako je např. cestovné, ubytování apod.

3. Plnění dle této smlouvy se považuje za uskutečněné podepsaným předávacím protokolem, který

bude obsahovat seznam služeb a jejich splnění. Po uskutečnění zdanitelného plnění je

Poskytovatel oprávněn vystavit fakturu - daňový doklad.

4. Po dokončení poskytování Služeb Smlouvy vyhotoví Poskytovatel "Výkaz poskytnutých Služeb",

který bude vždy do tří (3) pracovních dnů po skončení poskytování Služeb na základě daného

písemného pokynu Objednatele této Smlouvy předkládat k odsouhlasení a podpisu oprávněné

osobě Objednatele. Oprávněná osoba Objednatele je povinna do pěti (5) pracovních dnů od

doručení příslušného výkazu Poskytovatelem tento potvrdit či k němu písemně sdělit své

připomínky.

5. Splatnost faktur je 14 dnů.

6. Odměna se považuje za uhrazenou dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve

prospěch účtu Poskytovatele. Prokazatelným datem doručení faktury je též příjmové razítko

podatelny Objednatele či potvrzení data odeslání v datové schránce.

7. Faktury budou mít náležitosti dle § 435 občanského zákoníku a daňového dokladu dle zákona č.

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

8. Přílohou faktur bude vždy výkaz poskytnutých služeb za období, za které bude příslušná faktura

vystavena.

9. V případě, že faktura nebude mít stanovené náležitosti a přílohy nebo bude obsahovat chybné

údaje, je Objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit Poskytovateli, aniž by se tím

Objednatel dostal do prodlení s úhradou faktury. Nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem obdržení

opravené nebo nově vystavené faktury. Důvod případného vrácení faktury musí být objednatelem

jednoznačně vymezen.

10. Odměna bude Objednatelem hrazena Poskytovateli bezhotovostním převodem na bankovní účet

Poskytovatele uvedený na faktuře.

3



Či. IV

Místo plnění

1. Místem plnění je Praha, Poliklinika Prosek a.s., Lovosická 440/40, Praha 9

ČI. V

Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud jedna Strana poruší některou z povinností týkající se ochrany

informací a závazku mlčenlivosti, je povinen uhradit druhé Straně smluvní pokutu ve výši 100.000,-

Kč, (slovy: .stotislckorunčeských") za každé jednotlivé porušení.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud Poskytovatel poruší některou z dalších povinností

stanovených mu v této smlouvě, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč,

(slovy: .pěttislckorunčeských") za každé jednotlivé porušení.

3. Úhradou smluvní pokuty se Poskytovatel nezbavuje povinnosti pokračovat v plnění smlouvy ani

nahradit prokazatelnou škodu.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud Objednatel poruší některou z dalších povinností

stanovených mu v této smlouvě, je povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč,

(slovy: .pěttislckorunčeských") za každé jednotlivé porušení.

5. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud Objednatel bude v prodlení s platbou svých závazků,

může Poskytovatel účtovat smluvní pokutu 0,05% z dané částky za každý den prodlení.

6. Úhradou smluvní pokuty se Objednatel nezbavuje povinnosti pokračovat v plnění smlouvy ani

nahradit prokazatelnou škodu.

ČI. VI

Ochrana důvěrných informací

1. Poskytovatel i Objednatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se

předmětu této smlouvy, které nejsou právními předpisy určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně

známé. S informacemi poskytnutými Objednatelem za účelem splnění závazků dodavatele

plynoucích z této smlouvy je povinen Poskytovatel nakládat jako s důvěrnými materiály.

2. Za důvěrné materiály se pro účel této smlouvy nepovažují:

a. informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění

Poskytovatelem,

b. informace, které Poskytovatel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru z jiného zdroje

než od Objednatele.

4



ČI. VII

Platnost a doba trvání této smlouvy

1. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvn ích stran.

2. Smluvní strany provedou veškeré finanční a věcné vypořádání nejpozději do 30 dnů po skončení

smluvního vztahu dle této smlouvy.

ČI. VIII

Ostatní ujednání

1. Osobou pověřenou za Poskytovatele je: Michal Merta, Tel.: , email:

Osobou pověřenou za Objednatele je: Mgr. Tomáš Kladívko,

2. Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných

dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. V otázkách, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí právní vztahy platným právem České

republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Nastanou-Ii skutečnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně

znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o tom bez

zbytečného odkladu písemně informovat. Zároveň jsou obě smluvní strany zavázány společně

podniknout veškeré kroky k překonání překážek plnění této smlouvy.

5. Stane-Ii se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních

ustanovení této smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná. Smluvní strany se v takovém

případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením, které

nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby

platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží 1 stejnopis.

V Praze dne 15.1.2018 V Praze dne 15.1.2018

Za Objednatele Za Poskytovatele

5



PŘílOHA Č.1

DETAILNí ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY

Realizace rozboru rozsahu GDPR - činnosti. které mají za cíl:

> Vytvoření detailní GDPR strategie

> Identifikace OÚ, které Objednatel zpracovává,

> Identifikace formátu a typu jednotlivých OÚ,

> Identifikace ICT a NON-ICT systémů a jejich prostředí pomocí kterých Objednatel provádí

zpracování osobních údajů (dále jen OÚ),

> Identifikace prostředí, kde jsou ukládány či zpracovávány OÚ,

> Identifikace procesů, které jsou spjaty se zpracováním OÚ,

> Identifikace uživatelů, kteří jsou spjaty se zpracováním OÚ,

> Identifikace třetích stran, které jsou spjaty se zpracováním OÚ,

> Identifikace legislativy, která je spjata se zpracováním OÚ,

> Identifikace smluvní dokumentace, která je spjaty se zpracováním OÚ,

> Identifikace souhlasů se zpracování OÚ

> Identifikace prostředí a core businessu Objednatele s ohledem na GDPR,

> Identifikace rolí Správců a Zpracovatelů,

> Identifikace stavu připravenosti pro zajištění práv subjektu OÚ,

> Identifikace stavu řízení informační bezpečnosti,

> Identifikace způsobu zpracování OÚ.

výstupy budou odpovídající rozsahu činností uvedených viz. výše.

6


